裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096004089
主旨：為補助本市公立國民中小學經濟弱勢學生於109年度暑假期間之午餐費一案，請依
說明事項辦理，請查照。

★意見欄

1.民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/08/10 14:00:05
依規定辦理
2.民族實中各組室 會計主任 彭美玲 會畢 109/08/10 13:58:31

3.民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/08/06 17:17:19
.
4.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/08/06 08:12:42
.
5.民族實中各組室 會計主任 彭美玲 退文 109/08/04 17:35:37

6.民族實中各組室 校長 蘇慧君 送陳/會 109/08/04 09:14:00

7.民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/08/03 15:58:24
擬:一、「低收入戶專案補助」已於109年7月14日完成發放
二、清寒學生午餐費補助在案學生，得按實際到校日申請每日50元之午餐費補助。
三、文存查
8.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/08/03 15:02:13
擬:一、「低收入戶專案補助」已於109年7月14日完成發放
二、清寒學生午餐費補助在案學生，得按實際到校日申請每日50元之午餐費補助。
三、文存查